

MFT Energy Holding ApS
Banegårdspladsen 11, 4., 8000 Aarhus

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 17 42 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Cagdas Ozan Ates
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFT Energy Holding ApS
Banegårdspladsen 11, 4.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 17 42 07
Stiftet: 9. november 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Bestyrelse

Torben Nordal Clausen, formand
Lars Kristensen
Cagdas Ozan Ates
Simon Fisker Rathjen

Direktion

Cagdas Ozan Ates

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

ARK Holding ApS

Dattervirksomheder

MFT Energy A/S, Århus
MFT Energy Komplementaranpartsselskab under frivillig likvidation,
Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.517 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.674.649 kr. mod 3.399.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	9/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-71.517	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.835.050	4.394.446
Øvrige finansielle omkostninger	-5.493	0
Resultat før skat	11.758.040	4.388.196
Skat af årets resultat	-1.083.391	-988.802
Årets resultat	10.674.649	3.399.394
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.844.157	3.402.257
Overføres til overført resultat	830.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.863
Disponeret i alt	10.674.649	3.399.394

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.190.433	3.518.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.190.433</u>	<u>3.518.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.190.433</u>	<u>3.518.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.045.000	2.092.196
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>771</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.045.000</u>	<u>2.092.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.940</u>	<u>33.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.940</u>	<u>2.126.717</u>
	Aktiver i alt	<u>18.247.373</u>	<u>5.645.217</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	65.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.246.414	3.402.257
4	Overført resultat	<u>2.638.701</u>	<u>-2.863</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.950.115</u>	<u>3.449.394</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.208.388	1.200.000
	Selskabsskat	<u>1.082.620</u>	<u>989.573</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.258</u>	<u>2.195.823</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.258</u>	<u>2.195.823</u>
	Passiver i alt	<u>18.247.373</u>	<u>5.645.217</u>

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	9/11 2016 - 31/12 2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	115.000	0
Tilgang i årets løb	3.829.019	148.750
Afgang i årets løb	0	-33.750
Kostpris ultimo	3.944.019	115.000
Opskrivninger primo	3.403.500	0
Korrektion af tidligere opskrivning	-136	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	11.684.578	4.394.446
Udbytte	-1.992.000	-990.946
Regulering ved handler	150.472	0
Opskrivninger ultimo	13.246.414	3.403.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.190.433	3.518.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MFT Energy A/S	Århus	100 %
MFT Energy Komplementaranpartsselskab under frivillig likvidation	Århus	85 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	11.050	0
Overført fra frie reserver	3.950	0
	65.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.402.257	0
Resultatandel	9.844.157	3.402.257
	13.246.414	3.402.257

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.863	0
Årets overførte overskud eller underskud	830.492	-2.863
Kapitalforhøjelse af frie reserver	-3.950	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>1.815.022</u>	<u>0</u>
	<u>2.638.701</u>	<u>-2.863</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ARK Holding ApS, CVR-nr. 39632462 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.751 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Rathjen Invest ApS, CVR-nr. 38789597, den 7. juni 2018. Den samlede skyldige skat udgør 1.073 t.kr.